

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG812120
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-02-11T22:49:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
 COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
 CULIACAN CULIACAN SINALOA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUL752	55998	71362	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786220005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2	HS	C	15	707.71		22		552.02	8,280.30	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,280.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,324.85 #Error														
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	325	493.01	128468	18.04+22		315.19	102,436.75	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 102,436.75, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 16,389.88 #Error														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	12	406.94	128468	22.32+22		246.58	2,958.96	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,958.96, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 473.43 #Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA												352	113,676.01	
184782												22.114 KILOS	TOTAL IVA 16:	18,188.16
													TOTAL VENTA:	131,864.17

(CIENTO TREINTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 17/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-MAR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG812120
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-02-11T22:49:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
CULIACAN CULIACAN SINALOA
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUL752	55998	71362	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786220005001

FOLIO FISCAL: E662964E-C1CB-4026-BE3E-3EBD5E4A12E8
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:



AHS5V0Br5N1DpjwCQskMJdmOnTitmvgL/CSSD28eO
+/mSqQ91gSYe3ONuQbx2d9UzuONOGmAWN08GD64r9kMM9jMgcQZxd0AVXhhkCj9YXgTBqrt0/zTiyR0GC4vSqmCwRKI0ZCvpf7pMLJVZqJmOP3Z1Bd4HqeYE1Mb9hAY/xzOkVPuM1SYX+Hyc
+o2t9C3YNYU6xKdrYCVDDvJEgyfJmkGAGL3YEMK5YpHSAiS9sZ8wziPJRd3lf7H9oMwXu0vwNzp61YSRlpGIzgHn26dX
+F/wC6X1RepcWOxZRRIA3psZK1aBB6lus/S2q0BrZuCuFJ316Kb8RgWNrvJhWA=
SELLO DIGITAL DEL SAT:
i7XCBnKf9fkXiy+Y2TNlPXi4SgpB0WHl1xstm+/WTve896b+0f7BMu8CtBsWtIC3338F0r0/bmCnVvUWtaVVupyARfMSd4AfGAvWD
+sqXcfOu8CIwu4Fh9iphUTy10cFQapI3rgxGMsc88ozFVaA1SHGHAtj9K2u/qAd3cv/8sXzCByyJM9Pvns8xU03MYXrZEzUg+rcwMFSzyLm6386ZxhxFc6CLtIvpZhnxDNNj3jn0FwMthG8yEpxH1
+YbjXFlOaRRdo81Wq6QMUBYjSP6smfNFzB7ZiLb01mSRxEeambQEgLi/rTBnlrumlPw2zC/IhZRSEXHiItU5NfVNVug==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|E662964E-C1CB-4026-BE3E-3EBD5E4A12E8|2022-02-11T22:51:09|EEL961104G96|AHS5V0Br5N1DpjwCQskMJdmOnTitmvgL/CSSD28eO
+/mSqQ91gSYe3ONuQbx2d9UzuONOGmAWN08GD64r9kMM9jMgcQZxd0AVXhhkCj9YXgTBqrt0/zTiyR0GC4vSqmCwRKI0ZCvpf7pMLJVZqJmOP3Z1Bd4HqeYE1Mb9hAY/xzOkVPuM1SYX+Hyc
+o2t9C3YNYU6xKdrYCVDDvJEgyfJmkGAGL3YEMK5YpHSAiS9sZ8wziPJRd3lf7H9oMwXu0vwNzp61YSRlpGIzgHn26dX
+F/wC6X1RepcWOxZRRIA3psZK1aBB6lus/S2q0BrZuCuFJ316Kb8RgWNrvJhWA=|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-11T22:51:09

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 134367
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA: